
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 09:09

Link do produktu: https://sklep.bioforma.com.pl/peeling-maska-do-twarzy-peel-my-way-resibo-p-1351.html

  
Peeling - Maska do twarzy, Peel My
Way, Resibo

Cena 79,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RES48

Kod EAN 5903714270354

Producent Resibo

Opis produktu

To multifunkcyjny peeling do twarzy, tylko w nowym opakowaniu, z nową nazwą i zmniejszoną pojemnością. 

 

Peeling – Maska Resibo łączy w sobie cechy peelingu enzymatycznego i mechanicznego – jest więc idealny do pielęgnacji każdego rodzaju skóry. Zawiera pro-składnik
PerfectionPeptide P3 Blend – biologicznie aktywny trójpeptyd, który przyspiesza odnowę naskórka, znacząco wpływa na poziom nawilżenia skóry i wyraźnie ją wygładza,
zmniejszając zmarszczki. Delikatnie, ale bardzo skutecznie usuwa martwy naskórek, nawilża, odżywia i rozświetla skórę. W peelingu-masce znajdziesz też inne aktywne
składniki, m.in.:

biała glinka – wygładza, zwęża pory, absorbuje nadmiar sebum, rewitalizuje i rozjaśnia cerę. Dodatkowo likwiduje martwe komórki i stymuluje regenerację
tkanek. Zmniejsza też ryzyko powstawania przebarwień,

koloidalna mąka z owsa – działa przeciwutleniająco i łagodzi podrażnienia,

oleje zimnotłoczone – słonecznikowy, makadamia i awokado – działają antyoksydacyjnie, wygładzająco i silnie nawilżają, poprawiając stan i wygląd skóry,

ekstrakt z papai – wzmacnia działanie pro-składnika, a dodatkowo degraduje komórki wierzchnich warstw skóry, poprawiając tym samym jej koloryt i ogólny
stan.

 

Regularne złuszczanie pomaga skórze w odnowie, dlatego to jeden z najważniejszych kroków pielęgnacji. Ten kremowy peeling i maska w jednym usuwa martwy
naskórek, widocznie wygładza i zmniejsza drobne zmarszczki. Tak przygotowana skóra lepiej przyswaja składniki aktywne.

 

Peeling – Maska jest idealny dla każdego typu cery. Odżywiając i intensywnie nawilżając, wspiera skórę suchą i wrażliwą. Pochłaniając nadmiar sebum i działając
antybakteryjnie, pomaga w zwalczaniu problemów cery tłustej i trądzikowej.

 

Tubka peelingu została wykonana z aluminium, które jest mocne, lekkie i niezwykle trwałe. 

 

SPOSÓB UŻYCIA:

W zastosowaniu po raz pierwszy, nałóż niewielką ilość na oczyszczoną i zwilżoną skórę. Pozostaw na 3 minuty. Nie masuj – enzymy zrobią swoje. Następnie zmyj ciepłą
wodą. Podczas kolejnych aplikacji wydłużaj czas do 15 minut i spróbuj wykonać delikatny masaż tuż przed spłukaniem. Peeling-maskę stosuj 2-3 razy w tygodniu. 
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Pamiętaj – ten kosmetyk to również skuteczny peeling enzymatyczny. Dlatego po jego użyciu złuszczona skóra może być lekko zaczerwieniona, a nawet sprawiać
wrażenie delikatnie podrażnionej. To zupełnie naturalna i krótkotrwała reakcja skóry na działanie enzymów. Po chwili wszystko wraca do normy.

 

SKŁAD/INCI:

Aqua, Kaolin*, Cetearyl Alcohol*, Persea Gratissima Oil, Glycerin, Apricot Kernel Oil Polyglyceryl-4 Esters*, Helianthus Annuus Seed Oil, Macadamia Ternifolia Seed Oil,
Hydrated Silica*, Propanediol, Avena Sativa Kernel Flour*, Butyrospermum Parkii Butter, Jojoba Esters*, Tocopherol, Cetearyl Glucoside*, Carica Papaya Fruit Extract,
Hexanoyl Dipeptide-3 Norleucine Acetate, Isomalt, Xanthan Gum*, Tetrasodium Glutamate Diacetate*, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Citric Acid, Parfum 
*składniki posiadające certyfikat naturalności  

 

POJEMNOŚĆ: 50ml

POZIOM NATURALNOŚCI: 98,3%
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